СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
  Двадцать седьмая сессия

(Седьмого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

От  21 июня 2023 года                      п. Торбеево                                     №  106

Об утверждении сводного отчета об эффективности реализации муниципальных программ администрации Торбеевского муниципального района Республики Мордовия за 2022 год
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", п.4 ч.1 ст.18 Устава Торбеевского муниципального района
Совет депутатов Р Е Ш И Л:
1. Утвердить прилагаемый сводный отчет об эффективности реализации муниципальных программ администрации Торбеевского муниципального района Республики Мордовия за 2022 год.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в информационном бюллетене «Вестник Торбеевского муниципального района» и подлежит размещению на официальном  сайте Торбеевского муниципального района Республики Мордовия http://torbeevo.e-mordovia.ru.

Глава Торбеевского

муниципального района                                                          С.Ф. Шичкин

Председатель   Совета депутатов

Торбеевского муниципального района                                 А.М. Семочкина